УВЕДОМЛЕНИЕ
Об изменении лица, осуществляющего ведение реестра владельцев именных ценных бумаг
Открытого акционерного общества «Первая компания»

Открытое акционерное общество «Первая компания» настоящим уведомляет о расторжении договора с регистратором ОАО «Регистратор» и заключении договора на ведение реестра владельцев именных ценных бумаг с новым регистратором - ЗАО «Новый регистратор».

Дата принятия решения ОАО «Первая компания» о расторжении договора на ведение реестра и замене регистратора: 29 декабря 2011 года
Основание прекращения договора на ведение реестра: одностороннее расторжение договора
Дата прекращения действия договора на ведение реестра, заключенного с предыдущим регистратором (Открытое акционерное общество «Регистратор», место нахождения: г. Москва, ул. Астромынка, д. 28, тел. (495) ***-**-**): 14 февраля 2012 г.
Реквизиты регистратора, с которым заключен договор на ведение реестра владельцев именных ценных бумаг ОАО «Первая компания»:

Полное фирменное наименование: Закрытое акционерное общество «Новый регистратор»
Место нахождения и почтовый адрес: 107906, г. Москва, ул. Вуженинская, д. 42
Телефон/факс регистратора: (495) ***-**-**
Дата, с которой начато ведение реестра новым регистратором: 15 февраля 2012 г.
ОАО «Первая компания»